



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 08.01.2021 r.

BZP.271.118.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Przebudowa wewnętrznych instalacji elektrycznych i teletechnicznych – Szkoła Podstawowa nr 9 im. Gustawa Morcinka ul. Wielkopolska 22, 44-335 Jastrzębie-Zdrój**”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść zapytań poniżej – „zestaw nr 1 oraz 2”). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), informuję:

ZESTAW PYTAŃ NR 1

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga wykonania: - SWiN - nagłośnienia - CCTV - inst. domofonowej - inst. multimedialnej Brak w przedstawionym zakresie / przedmiar / w/w prac Brak również: - zakończenia instalacji LAN / szafa / oraz pomiarów LAN Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 1

W/w instalacje są już wykonane, do zrealizowania jest zakres zawarty w przedmiarze robót. Dodatkowo Zamawiający załącza do niniejszego pisma przedmiar stanowiący uzupełnienie pierwotnego przedmiaru o pozycje dotyczące pomiarów oraz podłączenia. Do wyceny obowiązuje przedstawiony zakres prac w przedmiarach.

Pytanie nr 2

Czy wszystkie przewody i kable 5-żyłowe należy zakończyć w urządzeniach i tablicach / brak gniazd.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza, iż wszystkie przewody należy zakończyć w urządzeniach i tablicach. Gniazda podane są w dziale 7 przedmiaru.

Pytanie nr 3

Brak wykonania, montażu, podłączenia i sprawdzenia tablic oraz rozdzielnic elektrycznych.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Należy wycenić zakres wg przedmiaru.

Pytanie nr 4

Z uwagi na etapowość prac /różnica pomiędzy projektem i przedmiarem/ czy przedmiar robót wyczerpuje wymagany zakres prac ?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Przedmiar wraz z jego uzupełnieniem stanowiący załącznik do niniejszego pisma wyczerpuje wymagany zakres prac na tym etapie.

Pytanie nr 5

Zamawiający ocenia dodatkową gwarancję. Czy gwarancji podlegają również akumulatory opraw awaryjnych?

Odpowiedź na pytanie nr 5

W związku z tym, że oprawa + akumulator stanowią jeden wspólny element, to gwarancja obejmuje również akumulatory.

Pytanie nr 6

Zamawiający wskazuje w opravach moc i skuteczność świetlną. Jakie mają być parametry pod koniec okresu gwarancji / ilość lumenów, natężenie oświetlenia, inne ?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Pod koniec gwarancji spadek strumienia i mocy powinien zapewniać osiągnięcie parametrów zgodnie z rozporządzeniem UE nr 1194/2012 lub późniejszymi przepisami w tym zakresie. Zmiana temperatury barwowej w stopniu mniejszym niż +/- 10%.

Pytanie nr 7

Jakie będzie stanowisko Zamawiającego w przypadku braku odpowiedniego natężenia oświetlenia pomimo zainstalowania opraw o wskazanych parametrach?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Za efekt końcowy odpowiedzialny jest projektant, inspektor nadzoru, którzy czuwają nad prawidłowością dopuszczenia obiektu do eksploatacji. Inspektor zatwierdza karty materiałowe opraw do zabudowy. Na dzień dzisiejszy Zamawiający podtrzymuje stanowisko w zakresie ilości opraw wskazanych w przedmiarze robót z zastrzeżeniem, iż na etapie realizacji zamówienia ilość opraw może ulec zwiększeniu. W związku z powyższym Zamawiający niezwłocznie dokona stosownej modyfikacji projektu umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 8

Proszę o doprecyzowanie ilości linii LAN /czy jest to 28, 34 czy 46 /.Naszym zdaniem Zamawiający zaniżył ilość przewodu LAN. Proszę o wskazanie poprawnej ilości linii LAN, przewodu trasowego oraz sprzętu szafowego/ patchpanele, szafa, patchcordy, inne.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Ilości linii LAN – 34, podtrzymuje się wydane ilości materiałowe zgodnie z przedmiarem.

ZESTAW PYTAŃ NR 2

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie: jakie oprawy ma zainstalować Wykonawca skoro wymienione w przedmiarze nie występują w projekcie? Żadna z opraw w projekcie nie ma 3400 lm, 5500 lm. Podobnie jest z innymi parametrami. W przedmiarze brak: - wskazania mocy lub strumienia dla opraw awaryjnych - podświetlenia tablic - plafonier - i innych opraw.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Inwestor dopuszcza zastosowanie innych opraw niż w projekcie lecz o wymaganych parametrach, wydanych wg przedmiaru.

Podstawowe parametry dla opraw – 3400 lm (dopuszcza się w przedziale 3000-3400),

5500 lm (dopuszcza się w przedziale 5000-5500),

- Długość [mm] 1200 - 1300
- Klasa ochronności min. 1
- Kolor obudowy - biały
- Materiał klosza - **tworzywo sztuczne opalizowane**
- Napięcie znamionowe do 240 [V]
- klasa energetyczna A++
- Materiał obudowy – z blachy stalowej lakierowanej proszkowo na kolor biały
- montaż nastropowy

Oprawy oświetlenia ewakuacyjnego

- wg pkt. 1.12 opisu do projektu- wymagany strumień świetlny: min. 350lm

Oprawa podświetlenia tablic:

- Oprawa oświetleniowa na źródła LED
- nastropowa, obudowa z blachy stalowej lakierowana proszkowo na kolor biały
- odbłyśnik wykonany z czystego, polerowanego aluminium,
- zasilanie: zintegrowany elektroniczny zasilacz LED

ZESTAW PYTAŃ NR 3

Pytanie nr 1

Dzień dobry, W nawiązaniu do prowadzonego postępowania zwracam się z prośbą o umożliwienie odbycia wizji lokalnej. Czy ewentualna wizja mogła by odbyć się w piątek 08.01.2020?

Odpowiedź na pytanie nr 1

W związku z obecną sytuacją epidemiologiczną oraz obowiązującymi ograniczeniami Zamawiający nie przewiduje zorganizowania wizji lokalnej. Istnieje jednak możliwość indywidualnego wejścia na teren szkoły po uprzednim skontaktowaniu i umówieniu się z dyrekcją szkoły.

W związku z modyfikacją zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając w myśl art. 38 ust. 6, ustawy Prawo zamówień publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm./ Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

- **termin składania ofert: 20.01.2021 r. do godz. 11.50.**
- **otwarcie ofert: 20.01.2021 r. o godz. 12.00.**

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulegają zapisy:

1. pkt. 19 ppkt 1 siwz, który otrzymuje brzmienie:

„ Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem **Platformy** nie później niż **do dnia 20.01.2021., do godz. 11:50**”

2. pkt. 20 ppkt 1 siwz, który otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **20.01.2021 r. o godz. 12:00** w pokoju nr **304 A** Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój”.

Pozostałe warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Załączniki:

Uzupełnienie do przedmiaru robót opublikowanego w dniu 30.12.2020 r.

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a